

ZP.271.38.155.2019.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.38.2019 „Opracowanie dokumentacji technicznej i wybudowanie oświetlenia pn.: „Modernizacja boisk Stadionu Miejskiego w Suwałkach (boiska boczne Stadionu Miejskiego przy Zarzeczce 26) - BO”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 28.05.2019 r:

Treść pytania nr 1:

Wykonawca w porozumieniu z projektantem ma uzyskać uzgodnienie z PZPN. Proszę o wyjaśnienie w jakim zakresie ma być uzgodnienie skoro zgodnie z zapisami w dokumentach PZPN jest zapis o poziomie 500lx dla rozgrywek juniorskich i niższych lig?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Projektant branży elektrycznej (oświetlenia) w uzgodnieniu z projektantem ogrodzenia, trybuny ma uzgodnić z PZPN projekt. Wynika to z przepisów licencyjnych PZPN np. wszelkie prace związane z modernizacją lub budową nowych obiektów muszą być konsultowane z odpowiednimi organami Wojewódzkich Związków Piłki Nożnej.

Treść pytania nr 1a:

Czy w takim przypadku zamawiający nie powinien oczekiwać przygotowania projektu masztów i fundamentów do rozbudowy oświetlenia do poziomu 500lx?

Odpowiedź na pytanie nr 1a:

Przepisy licencyjne mówią, że jeżeli planuje się zawody z wykorzystaniem systemu sztucznego oświetlenia musi spełniać wymogi minimalnego poziomu natężenia oświetlenia pionowego pola gry nie mniejsze niż 500 Ev(lx). Wnioskodawca nie przewiduje takiej sytuacji, oświetlenie projektuje się jako treningowe.

Treść pytania nr 2:

Proszę o zweryfikowanie zapisu o poziomie natężenia oświetlenia. W punkcie 2 PFU widnieje zapis 100lx pionowo natomiast w dokumentach obliczeniowych jest wskazany poziom 100lx horyzontalny.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy przyjąć poziom natężenia oświetlenia 100lx horyzontalny.

Treść pytania nr 3:

Proszę o weryfikację i podanie wysokości pomiaru natężenia oświetlenia. Zgodnie z aktualnymi zapisami wszystkich federacji piłkarskich widnieje zapis o wysokości 1m.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy przyjąć wysokości pomiaru natężenia oświetlenia 1m.

Treść pytania nr 4:

Proszę o załączenie kompletu sugerowanych obliczeń natężenia oświetlenia a w szczególności pełnej siatki obliczeniowej 247 punktów na siatce 19x13 wskazanej w załączonych dokumentach oraz obliczeń współczynnika oślnienia dla takiej samej siatki.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający załączył symulację przykładowych obliczeń dla boisk treningowych Suwałki. Stosowne i docelowe obliczenia dla oświetlenia boiska sporządzi i dostarczy projektant na etapie prac projektowych.

Treść pytania nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że 5 letnia gwarancja producenta musi obejmować kompletną oprawę wraz z układami zasilającymi (zasilacze).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Potwierdzamy że 5 letnia gwarancja producenta musi obejmować kompletną oprawę wraz z układami zasilającymi (zasilacze).

Treść pytania nr 6:

Proszę o potwierdzenie gwarancji producenta dotyczącego stałego poziomu natężenia przez okres użytkowania tj min 68000h wskazanego w PFU.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Potwierdzamy że gwarancji producenta dotyczącego stałego poziomu natężenia przez okres użytkowania tj min 68000h.

Treść pytania nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że rozmiar płyty boiska wynosi 100mx64m.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Przepisy licencyjne mówią, że minimalne rozmiary boiska to: długość nie mniejsza niż 100m i nie większa niż 105m, szerokość nie mniejsza niż 60 i nie większa niż 65m. Rozmiary zostaną ustalone z zarządzającym obiektem przez projektanta ogrodzenia trybun i niezwłocznie przekazane dla projektanta oświetlenia. Do załączonych obliczeń założono rozmiar płyty boiska 100x64m.

Treść pytania nr 8:

Załączone obliczenia nie spełniają zapisu z pkt 2 PFU o dodatkowym pasie 2m od linii bocznych i końcowych. Proszę o weryfikację tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Potwierdzamy, że oświetlenie musi pokrywać równomiernie każdy obszar pola gry, w tym narożniki, oraz pas 2 metrów od linii bocznych i końcowych boiska.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SECRETARZ MIASTA